
HVN/BHV 2020/21
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111003  Gruppe Landesliga Männer Süd

Datum 24.10.2020, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Plesse-Hardenberg II

Spielort Bovenden, SH  Gastmannschaft Northeimer HC II

 

Heimmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wigger, Lasse - -

2 Winkelmann, Tom - - 5 18:50

4 Pieper, Yannic - - 1

5 Schmidt, Jannis - - 2

7 Pogadl, Raffael - - 1 29:48

10 Wolf, Philipp - -

14 Weber, Felix - - 3 1/1

18 Regenthal, Andre - - 1 44:36

19 Seifert, Rune - - 1 01:13

20 Niemöller, Phillipp - -

21 Buttaro, Leandro Eneas - -

22 Wedemeyer, Christian - -

27 Schindler, Sebastian - - 4 1/2

30 Burmester, Piet - -

A Rombach, Maike - -

B Al Najem, Lara - -

C Bertram, Lennart - -

D Röhrs, Nele - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 59:29

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Mick, Waldemar - - 2 1/1 08:14

7 Aloukaibe, Rabih - - 2 14:30 33:55

8 Effler, Timo - - 2 43:52 51:39

9 Schlappig, Torben - - 1

10 Osteroth, Jannik - - 1

12 Althans, Roman - -

19 Biermann, Julian - -

20 Dewald, Michael - - 5 0/1 04:53 59:04

45 Mönnecke, Laurenz - - 3 04:47 17:42

82 Hertmann, Marcel - -

91 Bialas, Benjamin - - 1

94 Koch, Lennart - -

A Wilfer, Maik - -

B Kurzawa, Uwe - -

C Koopmann, Philipp - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 52:20

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brandt, Dominik - - - - -

SR B Waldmann, Alexander - - - - -

Zeitn. Seifert, Markus - - - - -

Sek. Roeske, Matthias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Plesse-Hardenberg II

Ergebnis 18:17 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 8 Effler, Timo

Heim 01:01 1:1 Tor 27 Schindler, Sebastian

Heim 01:13 Verwarnung 19 Seifert, Rune

Gast 01:16 1:1 7m ohne Tor 20 Dewald, Michael

Heim 02:58 2:1 Tor 14 Weber, Felix

Gast 04:00 2:2 Tor 20 Dewald, Michael

Gast 04:47 Verwarnung 45 Mönnecke, Laurenz

Gast 04:53 Verwarnung 20 Dewald, Michael

Heim 05:14 3:2 7m mit Tor 27 Schindler, Sebastian

Heim 06:41 4:2 Tor 14 Weber, Felix

Gast 08:14 2 Minuten 5 Mick, Waldemar

Gast 08:56 4:3 Tor 20 Dewald, Michael

Heim 09:11 5:3 Tor 5 Schmidt, Jannis

Heim 10:08 6:3 Tor 5 Schmidt, Jannis

Gast 11:35 6:4 7m mit Tor 5 Mick, Waldemar

Heim 13:01 6:4 7m ohne Tor 27 Schindler, Sebastian

Gast 14:23 6:5 Tor 20 Dewald, Michael

Gast 14:30 Verwarnung 7 Aloukaibe, Rabih

Gast 15:08 6:6 Tor 20 Dewald, Michael

Heim 17:07 7:6 Tor 27 Schindler, Sebastian

Gast 17:42 2 Minuten 45 Mönnecke, Laurenz

18:07 Auszeit Gast

Heim 18:50 Verwarnung 2 Winkelmann, Tom

Heim 19:59 8:6 Tor 2 Winkelmann, Tom

Gast 23:10 8:7 Tor 7 Aloukaibe, Rabih

Heim 23:42 9:7 Tor 2 Winkelmann, Tom

Gast 23:58 9:8 Tor 45 Mönnecke, Laurenz

Gast 26:28 9:9 Tor 10 Osteroth, Jannik

Heim 27:20 10:9 Tor 2 Winkelmann, Tom

Gast 28:30 10:10 Tor 45 Mönnecke, Laurenz

Gast 29:03 10:11 Tor 20 Dewald, Michael

Heim 29:48 2 Minuten 7 Pogadl, Raffael

Heim 31:55 11:11 Tor 7 Pogadl, Raffael

Gast 31:57 11:12 Tor 9 Schlappig, Torben

Gast 32:41 11:13 Tor 7 Aloukaibe, Rabih

Gast 33:55 2 Minuten 7 Aloukaibe, Rabih

Gast 34:01 11:14 Tor 45 Mönnecke, Laurenz

Heim 35:04 12:14 7m mit Tor 14 Weber, Felix

Heim 37:37 13:14 Tor 18 Regenthal, Andre

Gast 43:52 2 Minuten 8 Effler, Timo

Heim 44:06 14:14 Tor 2 Winkelmann, Tom

Heim 44:36 2 Minuten 18 Regenthal, Andre

Gast 48:15 14:15 Tor 5 Mick, Waldemar

Gast 49:48 14:16 Tor 91 Bialas, Benjamin

Heim 50:07 15:16 Tor 19 Seifert, Rune

Gast 51:39 2 Minuten 8 Effler, Timo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:06 16:16 Tor 4 Pieper, Yannic

52:20 Auszeit Gast

Heim 54:08 17:16 Tor 2 Winkelmann, Tom

Heim 58:05 18:16 Tor 27 Schindler, Sebastian

Gast 58:14 18:17 Tor 8 Effler, Timo

Gast 59:04 ohne Bericht 20 Dewald, Michael

59:29 Auszeit Heim
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